I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

RETIFICAGAO PARCIAL DO EDITAL DE CONVOCAGAD DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS
NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADC M? 003/SES/2023

O SECRETARIO DE ESTADO DE SAUDE DE MATO GROSS0, no uso de suas alribuigdes legais, e considerando os lermos do inciso 1¥ do
art. 37 da Constituicdo Federal/gs, da Lei Complementar n? 441 de 2410/2011, Lei Complementar n® 800/2017, do Decreto n® 83, 11 de maio
de 2015; Considerando o Edital de Homologacio do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado n® 003/SES/2023 - DOE de 28/08/2023 -

Edigao Extra; Considerando a demanda assislencial emergencial; E considerando o Edilal de Convocagao de Candidatos Classificados no
Processo Seletive Simplificado n® 003/SES/2023. publicade no Didrio Oficial do Estado de 07 de margo de 2024; TORMA PUBLICA a
RETIFICAGAO PARCIAL DA CONVOCAGAO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS, &;

RESOLVE:

1. Tornar plblica, por motivos técnicos, a Retificagio Parcial, conforme segue:
Onde se 1&:

HOSPITAL REGIOMAL DE CACERES

TECNICO EM ENFERMAGEM

ORD. INSCRIGAO NOME

84 56151 DRYELLYKAMILLADASILVAFRANCASANTOS
B85 52787 CAIANYFERMNANDESPAEZANG

BE 57589 FABIOALVESDOSSANTOS

87 53935 LUIZFELIPEDASILVAMOREIRADEFREITAS
B8 52503 MARILCEANTUNESDACRUZ

B9 52155 APARECIDAPEMNHASOUZACODECO

G0 55148 MARLIDEERITODACRUZ

91 57645 LECMICEQZEIADECLIVEIRA

92 52918 GEMNIRAMOSDACRUZ

93 53610 MARIAAPARECIDAGOMES

94 52053 ROSENILDAAPARECIDABALESTRIMDEMOURA
95 53432 EVANIAARNALDADASILVA

96 57403 TEREZINHATURAZZ ISOUZADOCOUTO

a7 58841 ELIZABETFERREIRADOSSANTOS
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98 58966 SUELIPAULADECLIVEIRA

99 53138 ADEJANIRAVELINADASILVA

100 S1676 SOMIADEMELOFIGUEIREDO

101 53314 NELMACABRALDEOLIVEIRA

102 51346 ALVITADASILVA

103 53833 ELAINEOSINAGASILYA

104 52362 JORGINA CONCEIGAD PARABA CLIVEIRA

105 51882 JUCILENE ELENIR CHARMO

106 53892 LUCIMEIRE APARECIDA ASSUNGAD

107 56232 ADRIAMA DA SILVA CAMPOS

108 52520 GILDA APARECIDA DE OLIVEIRA

109 55331 COMINGAS DOS SANTOS SILVA

110 54948 LECILDA SOUZA DE LIMA

111 54818 WELIA MARILU PINHEIRO RAMOS

112 53775 ARIANE DA SILVA

113 54528 GILVANIA PAIVA FAGUNDES

114 58230 TATIAME PINOW CAMINI

115 52871 VANIA LOPES DE OLIVEIRA

116 54045 CARLA FATIMA GOMES

117 53565 LALUCIEME VARGAS PIMENTEL

118 54020 ALEX SAMDRO PEREIRA LEITE

119 52337 ALICE BETHANIA DE SOUZA RIBEIRC

120 58511 LUCAS CALIXTO

121 54166 SANDRA APARECIDA SILVA DE SOUZA

122 53903 JULIETE SOARES DA SILVA
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123

124

125

126

127

128

129

137

138

53738

57833

61565

56138

53032

55003

58532

52940

55519

Leia-se:

KARINY DE CARVALHO LEITE

MARILZA GOMES DE CAMPOS

ARENILZA DA GUIA RIBEIRC FEITOSA DA SILVA

LUCIENE HURTADO COUTO

SUELLEN BENTA DA SILVA

SANDY KATHELLYN DOS REIS VALTER

THAINARA LAVINIA BISPO RONDON

VERA LUCIA CORRELA

MILCEIA DA SILVA FEREIRA

HOSPITAL REGIONAL DE CACERES

TECNICO EM ENFERMAGEM

ORD. INSCRIGAO NOME

B4

29

il

a7

it

&9

90

91

92

93

94

95

56151

92787

57589

53935

52503

52155

55148

57645

52918

53610

52053

53432

CRYELLYKAMILLADASILVAFRANCASANTOS

DAIANYFERNANDESPAEZAND

FABIOALVESDOSSANTOS

LUIZFELIPEDASILVAMOREIRADEFREITAS

MARILCEANTUMESDACRUZ

APARECIDAPENHASOUZACODECO

MARLIDEERITODACRUZ

LECNICEOZEIADEOLIVEIRA

GEMNIRAMOSDACRUZ

MARIAAPARECIDAGOMES

ROSEMILDAAPARECIDABALESTRIMDEMOURA

EVAMIAARNALDADASILVA
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96 57403 TEREZINHATURAZZ ISOUZADOCOUTO

97 58841 ELIZABETFERREIRADOSSANTOS

98 58966 SUELIPAULADECLIVEIRA

83 53138 ADEJANIRAVELIMADASILVA

100 51676 SOMNIADEMELOFIGUEIREDO

101 53314 NELMACABRALDEOLIVEIRA

102 51346 ALVITADASILVA

103 53833 ELAINEOSINAGASILVA

104 52362 JORGINA CONCEIGAD PARABA CLIVEIRA

105 51882 JUCILEME ELEMIR CHARMO

106 53892 LUCIMEIRE APARECIDA ASSUNGAQ

107 56232 ADRIAMNA DA SILVA CAMPOS

108 52520 GILDA APARECIDA DE OLIVEIRA

109 55331 COMINGAS DOS SANTOS SILVA

110 54948 LECILDA SOUZA DE LIMA

111 54818 MNELIA MARILU PINHEIRO RAMOS

112 53775 ARIANE DA SILVA

113 54528 GILVANIA PAIVA FAGUNDES

114 58230 TATIANE PINOW CAMINI

115 52871 VANIA LOPES DE OLIVEIRA

116 54045 CARLA FATIMA GOMES

117 53565 LALCIENE VARGAS PIMENTEL

118 54020 ALEX SANDRO PEREIRA LEITE

119 52337 ALICE BETHANIA DE SOUZA RIBEIRO

120 58511 LUCAS CALIXTO
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121 54166 SANDRA APARECIDA SILVA DE SOUZA

122 53903 JULIETE SOARES DA SILVA

123 53738 KARINY DE CARVALHO LEITE

124 57833 MARILZA GOMES DE CAMPOS

125 B1565 ARENILZA DA GUIA RIBEIRO FEITOSA DA SILVA

126 56138 LUCIENE HURTADC COUTO

127 53032 SUELLEN BENTA DA SILVA

128 55003 SANDY KATHELLYN DOS REIS VALTER

129 58532 THAINARA LAVINIA BISPO RONDON

130 57577 MARIA LUCIA ESPINOSA LIMA

131 59819 EMILIANA BEMEDITA DA CONCEICAD DA SILVA

2. O candidato convocado deverd se apresantar no prazo de 48 (quarenta e oilo) horas Oleis a contar da publicacdo, no selor de Recursos
Humanos da Unidade para a gual foi convecado, munido da documentacio especificada no Anexo |
Cuiaba, 08 de margo de 2024.
GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secrelario de Estado de Salde

(Original assinada)
ANEXO |

DOCUMENTACAD OBRIGATORIA

- RG (copia legivel)

- CPF (copia legivel)

- Cerlidao de Mascimento ou Casamento (copia legivel)

- Comprovanle da escolandade exigida para o cargo/peril profissional (copia legivel);

- Cerlidao de quitagao com a Justica Eleitoral e copia legivel do Titulo de Eleitor;

- Certidao de reservisla - para os candidalos do sexo masculino (copia legivel);

- PIS ou PASEP (copia legivel);

- Carleira de Trabalho & Previdéncia Social (copia da pagina de numeracio da carleira)

- Cerlidao Megativa Criminal e Civel da Justiga Federal; (hitp:fwww.tri1_jus.briservicos/cerlidag)
- Cerlidao Megativa Criminal e Civel da Jusliga Esladual;

(Attp: e jmt.jus _br'paginas/servicos/CertidaoMenativaEmitirCertidao_aspx)

- Certidao Megaliva do Conselho Nacional de Justica (Improbidade Administrativa);
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(http:fwww.cnj.jus brimprobidade admfconsullar_requerido.php)
- Exame Admissional ou Atestado de Sanidade e Capacidade Fisica;

- Declaragao de ndo estar impedido para nomeagao, designacds, ou conlralagdo para provimento de quaisguer cargos, empregoes ou funcdes
na administrago plblica Direta ou Indireta;

- Declaragaoe de Aclmule ou Nao Acdmule de Cargo. Em caso de aclmule, informar o cargo exercido e carga horaria,

- Declaragdo de possuir ou ndo possuir sociedads ou qualguer paricipag8o com emprasa pessoa juridica de servigos de salde, médicos ou
afins:

- Declaragao de bens;
- Declaragas de Nepolismo;
- Agéncia e conta corrente no Banco do Brasil (copia legivel dos dados);

- Apresentar copia da carteira profissional ou cerlidao valida comprobataria de registro no respective Conselho de Classe do Estado de Malto
Grosso, guando exigido para o exercicio profissional.

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Culabd, MT

Codigo de aulenticagso: BI5165ce J

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps:Yiomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial'consuliar
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https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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